РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОРШУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

25.05.2021                                                                                                  № 54/ 139
с. Коршуновка
Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения
Коршуновского сельсовета, Михайловского района, Амурской области
до 2031 года
В соответствии  с   Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 416-ФЗ от 07 декабря 2011 года «О водоснабжении и водоотведении», Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Коршуновского сельсовета, Коршуновский сельский Совет народных депутатов
 р е ш и л :

 1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения  Коршуновского сельсовета, Михайловского района, Амурской области  до 2031 года.
2. Настоящее решение с утвержденной актуализированной схемой водоснабжения и водоотведения  Коршуновского сельсовета, Михайловского района, Амурской области  до 2031 года,  разместить на официальном сайте Коршуновского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Коршуновского
сельского Совета народных
депутатов                                                                                        Т.В. Наумова

Глава Коршуновского сельсовета                                               О.В.Нестеренко